מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף צוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זכוכי בן פינחס זצ"ל
ע"ש מו"ר שרה זכוכי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: כִּי תֵשָׂא

עֲלוֹן מִס': 2,005 | תשפ"ד

ליקט וערך: הרב רפאל זכוכי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכוכי שליט"א

## "הוֹלֵךְ בַּתֵּם, יֵלֵךְ בְּטַח!" לֹא הֶפֶל אֶתָּה מִבֵּין...

מה ראו נספחי הערב רב שעשו את העגל, מה ראו רבבות אלפי ישראל שָׁרְפוּ יְדֵיהֶם ולא מחו בהם? מה הביא לשבירת הכלים, להסרת העדיים הרוחניים, לכעס עד גזירת כליה?